___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Contabilidade                                                     Página 1 de 1

Fone (17) 3622-5000 - ramal 5085, e-mail: contabil@santacasajales.com.br
Av. João Amadeu nº 2.049 - Centro - Jales/SP - CEP 15700-082

Ofício nº.060/2023-Contabilidade

Jales (SP),05 de abril de 2023.

 Sr.

Luís Henrique dos Santos Moreira

Prefeito Municipal de Jales

Jales(SP)

Assunto: Prestação de Contas-Parcial-Final doTermo de Convênio nº 01/2022

 Senhor Prefeito,

1.    A Santa Casa de Misericórdia de Jales, neste ato representada por seu Provedor

Carlos Toshiro Sakashita, encaminha a Vossa Senhoria, a Prestação de Contas-Parcial Final do

Termo de Convênio nº01/2022, para apreciação e análise.

                           Atenciosamente,

Carlos Toshiro Sakashita
Provedor

		2023-04-05T15:14:06-0300

		2023-04-05T16:26:15-0300
	CARLOS TOSHIRO SAKASHITA:05270557860
	I am the author of this document